2024 年 5 月吉日

保護者の皆様

株式会社エスパルス

教育事業部/サッカースクール静岡

エスパルスアバンテ（選抜）クラス【静岡】定期追加選考会実施のお知らせ

日頃より、清水エスパルスを応援していただきありがとうございます。

エスパルスサッカースクールでは、すぐれた選手の育成を強く願い、育成組織（ジュニア・

ジュニアユース・ユース）、更にはトップチームに繋げるための一貫した指導を行う選抜ク

ラス『エスパルスアバンテクラス』を設置しております。

2024 年度より、小学 3～6 年生を対象に、選抜クラス『エスパルスアバンテクラス U-10/U-

12（新小学 3～6 年生）の定期追加選考会』（第 1 回：6 月）を実施しますので、下記の通り

お知らせいたします。

ご希望の会場の詳細内容をご確認いただき、専用申込フォームよりお申し込みください。

◆定期追加選考会 詳細◆

・日程：６月・ 9 月・11 月

・募集人数：U-10（3・4 年生) 若干名

      U-12（5・6 年生） 若干名

※定期追加選考会への参加は年 1 回のみになります。

・持ち物  ：飲み物、ボール、現所属チーム承諾書

 ・参加資格 必ず入会する意思がある者。（体験のみの参加はご遠慮願います。）

※実際に受講を希望する曜日でのお申込みをお願いいたします。

（2 曜日受講も可能。）

※選抜クラスとなるため、年度途中での退会は基本的にできません。

 ※通常のアバンテ（選抜）クラスのスクールは、下記時間にて開催となります。

【静岡エリア】    U-10 クラス  （月）17：30 ～ 18：45

（水）17：30 ～ 18：45

 U-12 クラス （月）18：45 ～ 20：00

＊受付は、15 分前からになります。